
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 19.03.2014 г. № 706 
 

г. Сысерть 

 

 О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 22.01.2014г. №70 «Об утверждении для Муниципального унитарного 

предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселок Двуреченск тарифа на 

оказываемую услугу  по содержанию и текущему ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме на 2014 год для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений 

муниципального жилого фонда  для собственников жилых помещений, которые не 

приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или если 

принятое решение о выборе способа управления многоквартирным домом не было 

реализовано» 

 

В целях приведения принятых нормативных актов по установлению ставок платы 

за содержание и ремонт жилья в соответствие с «Правилами оказания услуг и выполнения 

работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в 

многоквартирном доме», утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 03 апреля 2013 года № 290 и в связи с уточнением перечня работ и услуг 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 22.01.2014 г. № 70 «Об утверждении для Муниципального унитарного 

предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселок Двуреченск тарифа на 

оказываемую услугу  по содержанию и текущему ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме на 2014 год для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений 

муниципального жилого фонда  для собственников жилых помещений, которые не 

приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или если 

принятое решение о выборе способа управления многоквартирным домом не было 

реализовано»: 

Подпункт а) пункта 3 Перечня работ и услуг изложить в следующей редакции: 

«Обслуживание внутридомового газового оборудования и вентиляционных 

каналов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г.Карамышев        


